СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  149

________________

                     08.02.2017

                    43-е собрание III-го созыва

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 г. 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Межениновское сельское поселение», свободного от прав третьих (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу поселения (Главу Администрации) Званитайс А.Н.
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
Приложение  к решению

Совета Межениновского

сельского поселения

от 08 февраля 2017 № 149
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год постройки
	Площадь

Кадастровый номер
	Реквизиты документов, удостоверяющих право собственности

	1
	Нежилое здание

(  насосно-мазутная станция)
	Томская  область,

Томский район,

с. Межениновка,

ул. Лесная,3
	1993
	179,6 кв.м.

70:14:0318001:772

	Запись в ЕГРП № 70-70-01/153/2010-004  от 05.07.2010 г.
Передаточный Акт от 15.02.2006 г., Постановление Главы Администрации ТР № 43 от 15.02.2006 г., и № 275 от 21.06.2007 г.

	2
	Нежилое здание

(  нефтяная     котельная)
	Томская  область,

Томский район,

с. Межениновка,

ул. Лесная,2
	1993
	1186,9 кв.м.
70:14:0318001:522
	Запись в ЕГРП № 70-70-01/153/2010-003  от 02.07.2010  г.

Передаточный Акт от 15.02.2006 г., Постановление Главы Администрации ТР № 43 от 15.02.2006 г., и № 275 от 21.06.2007 г.

с.  Межениновка

PAGE
2